CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul
Rua dos Expedicionários, 140 | CEP 11930-000| Pariquera-Açu, SP | Fone: (13) 3856-2362 | CNPJ: 57.740.490/0001-80

Autorização para Adesão à Ata de Registro de Preços decorrente do Pregão Ele-
trônico nº 36/2025

O Diretor Superintendente do CONSAÚDE, em atendimento à solicitação da Prefeitura Muni-
cipal de Pedro de Toledo/SP, conforme Ofício nº 132/2025 de 19 de Dezembro de 2025, e
no uso de suas atribuições legais, com amparo no art. 86, inciso III, da Lei Federal nº
14.133/21, AUTORIZA a adesão à Ata de Registro de Preços decorrente do Pregão Eletrô-
nico nº 36/2025 do CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e
Litoral Sul, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL FORNE-
CIMENTO PARCELADO DE MÓDULOS DE USO GERAL E PERMANENTE, PARA OS MU-
NICÍPIOS CONSORCIADOS AO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE
DO RIBEIRA E LITORAL SUL - CONSAUDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DISCRIMI-
NADAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES., nos
termos do edital e da ata de registro de preços, desde que os quantitativos solicitados não
ultrapassem os limites estabelecidos nos itens 2.4.2 e 2.4.3 do edital do Pregão Eletrônico
nº 36/2025 – Processo nº 4.048/2025.

Pariquera-açu, 07/12/2025.

JULIO ANTONIO SOARES COELHO

Diretor Superintendente
CONSAÚDE

Assinado digitalmente por JÚLIO
ANTONIO SOARES COELHO
Papel: Parte
(CPF 286.797.318-03)
Data: 07/01/2026 13:58:16 -
03:00